ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                       Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v gia hạn thời gian giải
quyết kiến nghị của Công ty

Cổ phần VRG đá Bình Định

                 Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn tại Báo cáo số
446/BC-UBND ngày 06 tháng 10 năm 2023 về việc lập quy hoạch chỉnh
trang đô thị để giải quyết kiến nghị của Công ty Cổ phần VRG đá Bình Định

tại phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:
Đồng ý gia hạn thời gian giải quyết kiến nghị của Công ty Cổ phần

VRG đá Bình Định theo đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn

đến ngày 31 tháng 12 năm 2023. Yêu cầu Ủy ban nhân dân thành phố Quy
Nhơn tổ chức thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại
Văn bản số 3307/UBND-TD ngày 24 tháng 5 năm 2023 đảm bảo tiến độ và
đúng quy định của pháp luật.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Thanh tra tỉnh;
- Sở TN&MT;

- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

7393 09 10